
                 Marchin Automobile Club a.s.b.l

          Slalom de MARCHIN

Liste n° 1 à 6h13                  Championnat : VASAF - F.W.B - Provincial

Jeudi 1 mai 2025 LISTE DES 77 CONCURRENTS ADMIS A LA COURSE *   Tri par N°   *

N° NOM   PRENOM LICENCE TYPE VEHICULE DIV CL ECURIE

2 DUCHESNE Jean LG101209 A3 SUBARU Vivio 1 1 Ardennes

3 CZAPLICKI Philippe LG005715 A3 MINI Bl 3 7 MC Hannutois

4 BECARREN Patrick BT001503 C AUTOBIANCHI A 112 Abarth1 1 Ice Pol R.T

5 HELLINGS Philippe LG005134 A1 FORD Escort Rs 3 9 Baudouin Visétoise

8 ROEYKENS Vincent LI2156 C SUZUKI  Swift 1 3 NRT

9 MONGELLUZZI  Florian LG100150 A4 BECKX Kart Cross 5 11 Marchin AC

10 DEGROOTE Bart LG005719 A3 MINI Bda 3 6 MC Hannutois

11 DAMOISEAUX Jean-Pierre NA008001 A1 LOTUS Elan 1 3 RC Mosan

12 HANQUET Brian LX007153 C VW Golf 2 1 3 Forêts

14 VERMEULEN Stijn LI6665 A3 FIAT 500 3 8 NRT

18 ROCH Joseph BT001828 L SMART Roadster 1 2 Ice Pol R.T

19 ANSIAUX Michel LX101331 A4 KAMIKAZE 3 Kartcross 5 11 M.C. Haute Sûre

20 VANBEVER Karl LX007109 A4 CITROËN  Saxo Vts 3 8 Forêts

22 VANBEVER Yannick LX100447 C CITROËN  Ax 3 8 Forêts

28 WILMET Victor HT100144 C PEUGEOT 104 3 8 Estinnes AC

32 WERSON Andre LG004261 A4 MORRIS  Mini 3 6 Can-Ham

35 VANGRUNDERBEEK  Sammy LI8926 A3 VW Polo 3 7 NRT

37 HUYBRECHTS Serge AN4833 C VW Polo G40 Tts 3 9 TAC

39 DELVAUX Koen HT100851 C BMW Z3 Roadster 3 9 ASA Tornacum

40 VERSTRAETEN Gilbert AN6898 C VW Polo Gts 3 7 R.T Titanic

42 BONNET Jonathan HT002015 C RENAULT  5 Gt Turbo 3 9 ASA Tornacum

45 SMETS Dirk LI7021 C MINI Alora 3 8 NRT

49 FACCINETTO Patrick HT002439 A3 BGF  Kart Cross 5 11 Bomerée MC

54 JORISSEN Patrick LI7008 A3 FIAT 500 3 8 NRT

55 GREGOIRE Gregory LG005205 A3 CITROEN Ax Sport 3 7 Baudouin Visétoise

56 VANDEWATERE Marty HT101255 L CITROEN  C1 1 1 Braine AC

57 PAQUE Luc LI1491 A3 VW Polo 1 2 NRT

58 LA CORTE Alessandro LX100196 L FIAT Panda 1 2 Forêts

59 MONGELLUZZI Domenico LG005623 A3 KART CROSS Beckx 5 11 Marchin AC

60 MATAGNE Benoit LG005169 A3 BRC Kart-Cross 5 11 Baudouin Visétoise

61 MELON Nicolas LG101330 A4 BRC Kart-Cross 5 11 Baudouin Visétoise

62 DEMY Cedric LG005125 A3 PETERS Kart-Cross 5 11 Baudouin Visétoise

64 DELRUE Denis LG005157 A3 MV Kart-Cross 5 11 Baudouin Visétoise

65 HELLINGS Francois LG005129 A3 FORD  Escort Rs 3 9 Baudouin Visétoise

67 BEAUQUENNE Julien BT100470 C AUTOBIANCHI  A112 Abarth1 1 Ice Pol R.T

68 MATHIEU Michel LX007766 A3 TOYOTA  Corolla 1 2 M.C. Haute Sûre

69 VAN STIPHOUT Philippe LG005214 A4 MINI Stip 3 7 Baudouin Visétoise

73 BODART William LG005592 A4 PANTHERA Kart Cross 5 11 Marchin AC

74 SLEYPENN Bernard LG005718 A3 FIAT Cinquecento 3 6 MC Hannutois

75 IZZI Luca LG005990 A3 STINGER Kart Cross 5 11 Marchin AC

76 VANDENDAUL Samuel LI2070 A4 RENAULT Clio RS 1 3 NRT

77 HUYBRECHTS Eddy AN2016 C VW Polo G40 Tts 3 9 TAC

78 COLLINS Alain LG004269 A3 CITROEN Ax 2 4 Baudouin Visétoise

79 GUSTIN Renaud LG100483 A3 MMS Kart-Cross 5 11 Baudouin Visétoise
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83 WILMET Bernard HT002107 C PEUGEOT 104 3 8 Estinnes AC

84 GERARD Ryan BT001937 A4 AUTOBIANCHI  A112 Abarth 3 6 Ice Pol R.T

86 PAGNOUL Jonathan LG002002 A3 PEUGEOT  106 3 8 MC Hannutois

88 HONNAY Jonathan LG005610 A3 VIT-S Kartcross 5 11 Marchin AC

89 LAUNOIS Mathias LG005583 A3 PANTHERA Kartcross 5 11 Marchin AC

90 DUBOIS John LG100207 A3 VW  Berg Cup 4 10 Baudouin Visétoise

91 ENGLEBERT Arthur LX101179 B OPEL Corsa Gsi 3 8 M.C. Haute Sûre

93 STOCK Mercedes LX007111 A3 KARTCROSS Barracuda 5 11 Forêts

94 DAELS Didier WV1022 A3 OPEL Corsa C 4 10 ATLANTIC

96 VAN STIPHOUT Alexandre LG100802 A4 RENAULT Twingo Dci 1 3 Baudouin Visétoise

97 STOCK Daniel LX100056 A3 KARTCROSS  Barracuda 5 11 Forêts

100 VAN KESSEL Louis-Francois LG004600 A3 AUSTIN Mini 3 6 Chawresse

101 WILMET David LG005600 A3 PRM Kart-Cross 5 11 Marchin AC

102 GUIDEZ Arnaud LG100976 A4 FORD  Fiesta 2 5 Marchin AC

115 VANLITSENBURGH Kevin HT100110 C HONDA Civic 3 8 ASA Tornacum

120 HANQUET Jimmy LX007147 C VOLKSWAGEN  Golf 2 1 3 Forêts

122 SAHAKYAN Patrik NA009506 A4 TOYOTA Starlet 2 4 Namur RC

133 CZAPLICKI Dylan LG005756 A3 BL Mini 3 7 MC Hannutois

135 JULIEN Joyce LI1855 C VW Polo 3 7 NRT

169 DENIS Philippe LX007711 A4 FORD Puma 1 3 M.C. Haute Sûre

173 DEL CONTE Angelo LG101347 A4 PANTHERA Kart Cross 5 11 Marchin AC

188 RICHET Vincent LG100995 A4 VIT’S Kart Cross 5 11 Marchin AC

190 ANSIAUX Sebastien LX007775 A3 KAMIKAZZ Kart-Cross 5 11 M.C. Haute Sûre

204 THIBAUT Monique BT001522 C AUTOBIANCHI A 112 Abarth1 1 Ice Pol R.T

220 VANBEVER Philippe LX100446 C CITROËN  Ax 3 8 Forêts

261 SAINT-REMY Guy LG004260 A3 AUTOBIANCHI Abarth 3 6 Can-Ham

284 BECARREN Nicolas BT100944 C AUTOBIANCHI  A112 Abarth3 6 Ice Pol R.T

434 BERTELS Kevin AN2903 A4 VOLKSWAGEN  Polo Gti 2 5 R.T Titanic

474 STOCK Ken LX100204 A3 KART CROSS 2Cv 5 11 Forêts

514 BAUDOUX Ludovic BT001460 A3 AUSTIN Mini 3 7 T.R.A

593 STAS Sebastien LG006260 A3 VW Polo 1 2 Can-Ham

900 FELINQUE Xavier 2 TPL FORD Fiesta St 6 A *

901 VANDERSTRAETE Eric 1 TPL TOYOTA Starlet 6 A *
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Marchin Automobile Club a.s.b.l

Slalom de MARCHIN
Liste n°18 à 6h13 Championnat : VASAF - F.W.B - Provincial

Jeudi 1 mai 2025 Temps de la Manche N° 1 - DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Voiture Div Cl Temps N° Portes déplacées Oubliées T. TOTAL

Il y a 52 concurrents classés, 1 Abandon(s), 0 Hors Course

1 514 BAUDOUX Ludovic BT001460 AUSTIN Mini 3 7 1:05,70 1:05,70

2 86 PAGNOUL Jonathan LG002002 PEUGEOT  106 3 8 1:01,67 30 1:06,67

3 83 WILMET Bernard HT002107 PEUGEOT 104 3 8 1:11,06 1:11,06

4 133 CZAPLICKI Dylan LG005756 BL Mini 3 7 1:07,61 53 1:12,61

5 35 VANGRUNDERBEEK  Sammy LI8926 VW Polo 3 7 1:13,62 1:13,62

6 69 VAN STIPHOUT Philippe LG005214 MINI Stip 3 7 1:08,69 47 1:13,69

7 45 SMETS Dirk LI7021 MINI Alora 3 8 1:09,64 19 1:14,64

8 28 WILMET Victor HT100144 PEUGEOT 104 3 8 1:14,65 1:14,65

9 74 SLEYPENN Bernard LG005718 FIAT Cinquecento 3 6 1:05,79 27 35 1:15,79

10 284 BECARREN Nicolas BT100944 AUTOBIANCHI  A112 Abarth3 6 1:19,12 1:19,12

11 261 SAINT-REMY Guy LG004260 AUTOBIANCHI Abarth3 6 1:21,54 1:21,54

12 10 DEGROOTE Bart LG005719 MINI Bda 3 6 1:21,61 1:21,61

13 20 VANBEVER Karl LX007109 CITROËN  Saxo Vts 3 8 1:12,29 25 53 1:22,29

14 100 VAN KESSEL Louis-Francois LG004600 AUSTIN Mini 3 6 1:18,65 13 1:23,65

15 76 VANDENDAUL Samuel LI2070 RENAULT Clio RS 1 3 1:24,21 1:24,21

16 39 DELVAUX Koen HT100851 BMW Z3 Roadster 3 9 1:19,31 3 1:24,31

17 3 CZAPLICKI Philippe LG005715 MINI Bl 3 7 1:24,37 1:24,37

18 4 BECARREN Patrick BT001503 AUTOBIANCHI A 112 Abarth1 1 1:24,42 1:24,42

19 77 HUYBRECHTS Eddy AN2016 VW Polo G40 Tts 3 9 1:21,61 43 1:26,61

20 42 BONNET Jonathan HT002015 RENAULT  5 Gt Turbo 3 9 1:08,08 25 27 39 48 1:28,08

21 67 BEAUQUENNE Julien BT100470 AUTOBIANCHI  A112 Abarth1 1 1:18,08 18 19 1:28,08

22 14 VERMEULEN Stijn LI6665 FIAT 500 3 8 1:23,35 53 1:28,35

23 32 WERSON Andre LG004261 MORRIS  Mini 3 6 1:28,40 1:28,40

24 37 HUYBRECHTS Serge AN4833 VW Polo G40 Tts 3 9 1:08,43 18 25 33 35 1:28,43

25 40 VERSTRAETEN Gilbert AN6898 VW Polo Gts 3 7 1:30,60 1:30,60

26 68 MATHIEU Michel LX007766 TOYOTA  Corolla 1 2 1:31,33 1:31,33

27 5 HELLINGS Philippe LG005134 FORD Escort Rs 3 9 1:27,24 25 1:32,24

28 58 LA CORTE Alessandro LX100196 FIAT Panda 1 2 1:27,43 47 1:32,43

29 434 BERTELS Kevin AN2903 VOLKSWAGEN  Polo Gti 2 5 1:17,98 35 47 53 1:32,98

30 593 STAS Sebastien LG006260 VW Polo 1 2 1:28,17 9 1:33,17

31 169 DENIS Philippe LX007711 FORD Puma 1 3 1:28,37 24 1:33,37

32 84 GERARD Ryan BT001937 AUTOBIANCHI  A112 Abarth 3 6 1:18,88 25 47 52 1:33,88

33 18 ROCH Joseph BT001828 SMART Roadster 1 2 1:29,97 53 1:34,97

34 120 HANQUET Jimmy LX007147 VOLKSWAGEN  Golf 21 3 1:25,22 19 53 1:35,22

35 22 VANBEVER Yannick LX100447 CITROËN  Ax 3 8 1:15,53 27 33 47 52 1:35,53

36 78 COLLINS Alain LG004269 CITROEN Ax 2 4 1:33,29 36 1:38,29

37 11 DAMOISEAUX Jean-Pierre NA008001 LOTUS Elan 1 3 1:30,18 18 35 1:40,18

38 122 SAHAKYAN Patrik NA009506 TOYOTA Starlet 2 4 1:41,65 1:41,65

39 115 VANLITSENBURGH Kevin HT100110 HONDA Civic 3 8 1:16,69 16 19 20 30 31 1:41,69

40 56 VANDEWATERE Marty HT101255 CITROEN  C1 1 1 1:36,75 19 53 1:46,75

41 54 JORISSEN Patrick LI7008 FIAT 500 3 8 1:32,44 19 20 30 1:47,44

42 96 VAN STIPHOUT Alexandre LG100802 RENAULT Twingo Dci1 3 1:52,26 1:52,26

43 55 GREGOIRE Gregory LG005205 CITROEN Ax Sport 3 7 1:19,11 19 25 27 28 35 52 53 1:54,11

44 135 FJULIEN Joyce LI1855 VW Polo 3 7 1:29,65 18 19 25 30 36 1:54,65

45 8 ROEYKENS Vincent LI2156 SUZUKI  Swift 1 3 1:56,02 1:56,02

46 12 HANQUET Brian LX007153 VW Golf 2 1 3 1:26,72 16 19 20 25 28 36 1:56,72

47 102 GUIDEZ Arnaud LG100976 FORD  Fiesta 2 5 1:33,27 6 30 35 37 52 1:58,27

48 220 VANBEVER Philippe LX100446 CITROËN  Ax 3 8 1:38,81 9 25 31 53 1:58,81

49 57 PAQUE Luc LI1491 VW Polo 1 2 1:41,82 13 27 47 48 2:01,82

50 65 HELLINGS Francois LG005129 FORD  Escort Rs 3 9 1:52,74 27 30 47 2:07,74

51 204 FTHIBAUT Monique BT001522 AUTOBIANCHI A 112 Abarth1 1 1:42,94 39 40 2:22,94

52 2 DUCHESNE Jean LG101209 SUBARU Vivio 1 1 1:51,93 30 36 40 2:51,93

53 91 ENGLEBERT Arthur LX101179 OPEL Corsa Gsi 3 8 Abd 19 20 28 Abandon
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Marchin Automobile Club a.s.b.l

Slalom de MARCHIN
Liste n°18 à 6h13 Championnat : VASAF - F.W.B - Provincial

Jeudi 1 mai 2025 Temps de la Manche N° 1 - DIV 4

Pl N° Pilote Licence Voiture Div Cl Temps N° Portes déplacées Oubliées T. TOTAL

Il y a 2 concurrents classés, 0 Abandon(s), 0 Hors Course

1 90 DUBOIS John LG100207 VW  Berg Cup 4 10 1:19,05 27 36 53 47 53 1:44,05

2 94 DAELS Didier WV1022 OPEL Corsa C 4 10 1:47,45 1:47,45

Marchin Automobile Club a.s.b.l

Slalom de MARCHIN
Liste n°18 à 6h13 Championnat : VASAF - F.W.B - Provincial

Jeudi 1 mai 2025 Pénalités de la Manche N° 1  DIV 6 - ACCESS

Pl N° Pilote Lic Voiture Div Cl N° Portes déplacées Oubliées T/P TOT

Il y a 2 concurrents classés, 0 Abandon(s), 0 Hors Course

1 900 FELINQUE Xavier 2 FORD Fiesta St 6 A 0:00,00 0:00,00

2 901 VANDERSTRAETE Eric 1 TOYOTA Starlet 6 A 0:00,00 0:00,00

Marchin Automobile Club a.s.b.l

Slalom de MARCHIN
Liste n°18 à 6h13 Championnat : VASAF - F.W.B - Provincial

Jeudi 1 mai 2025 Temps de la Manche N° 1 - DIV 5

Pl N° Pilote Licence Voiture Div Cl Temps N° Portes déplacées Oubliées T. TOTAL

Il y a 19 concurrents classés, 0 Abandon(s), 0 Hors Course

1 60 MATAGNE Benoit LG005169 BRC Kart-Cross 5 11 1:09,92 1:09,92

2 190 ANSIAUX Sebastien LX007775 KAMIKAZZ Kart-Cross5 11 1:11,84 1:11,84

3 79 GUSTIN Renaud LG100483 MMS Kart-Cross 5 11 1:11,89 1:11,89

4 62 DEMY Cedric LG005125 PETERS Kart-Cross 5 11 1:08,60 44 1:13,60

5 75 IZZI Luca LG005990 STINGER Kart Cross 5 11 1:08,66 30 1:13,66

6 49 FACCINETTO Patrick HT002439 BGF  Kart Cross 5 11 1:15,35 1:15,35

7 101 WILMET David LG005600 PRM Kart-Cross 5 11 1:16,33 1:16,33

8 88 HONNAY Jonathan LG005610 VIT-S Kartcross 5 11 1:18,20 1:18,20

9 64 DELRUE Denis LG005157 MV Kart-Cross 5 11 1:21,15 1:21,15

10 59 MONGELLUZZI Domenico LG005623 KART CROSS Beckx5 11 1:25,96 1:25,96

11 61 MELON Nicolas LG101330 BRC Kart-Cross 5 11 1:27,18 1:27,18

12 173 DEL CONTE Angelo LG101347 PANTHERA Kart Cross5 11 1:25,32 30 1:30,32

13 73 BODART William LG005592 PANTHERA Kart Cross5 11 1:16,70 19 30 51 1:31,70

14 93 FSTOCK Mercedes LX007111 KARTCROSS Barracuda 5 11 1:22,33 20 37 1:32,33

15 9 MONGELLUZZI  Florian LG100150 BECKX Kart Cross 5 11 1:26,68 13 53 1:36,68

16 97 STOCK Daniel LX100056 KARTCROSS  Barracuda 5 11 1:37,60 1:37,60

17 188 RICHET Vincent LG100995 VIT’S Kart Cross 5 11 1:19,84 19 36 1:44,84

18 474 STOCK Ken LX100204 KART CROSS 2Cv 5 11 1:28,16 19 36 1:53,16

19 19 ANSIAUX Michel LX101331 KAMIKAZE 3 Kartcross 5 11 1:39,41 19 30 38 29 31 2:34,41
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Marchin Automobile Club a.s.b.l

Slalom de MARCHIN
Liste n°18 à 6h13 Championnat : VASAF - F.W.B - Provincial

Jeudi 1 mai 2025 Temps de la Manche N° 2 - DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Voiture Div Cl Temps N° Portes déplacées Oubliées T. TOTAL

Il y a 51 concurrents classés, 1 Abandon(s), 0 Hors Course

1 45 SMETS Dirk LI7021 MINI Alora 3 8 1:06,17 1:06,17

2 133 CZAPLICKI Dylan LG005756 BL Mini 3 7 1:06,82 1:06,82

3 86 PAGNOUL Jonathan LG002002 PEUGEOT  106 3 8 1:02,89 19 1:07,89

4 69 VAN STIPHOUT Philippe LG005214 MINI Stip 3 7 1:08,53 1:08,53

5 28 WILMET Victor HT100144 PEUGEOT 104 3 8 1:10,63 1:10,63

6 83 WILMET Bernard HT002107 PEUGEOT 104 3 8 1:11,43 1:11,43

7 514 BAUDOUX Ludovic BT001460 AUSTIN Mini 3 7 1:06,64 19 1:11,64

8 74 SLEYPENN Bernard LG005718 FIAT Cinquecento 3 6 1:07,21 36 1:12,21

9 35 VANGRUNDERBEEK  Sammy LI8926 VW Polo 3 7 1:12,37 1:12,37

10 37 HUYBRECHTS Serge AN4833 VW Polo G40 Tts 3 9 1:05,39 19 36 1:15,39

11 20 VANBEVER Karl LX007109 CITROËN  Saxo Vts 3 8 1:12,87 35 1:17,87

12 434 BERTELS Kevin AN2903 VOLKSWAGEN  Polo Gti 2 5 1:18,28 1:18,28

13 284 BECARREN Nicolas BT100944 AUTOBIANCHI  A112 Abarth3 6 1:13,64 53 1:18,64

14 10 DEGROOTE Bart LG005719 MINI Bda 3 6 1:20,23 1:20,23

15 67 BEAUQUENNE Julien BT100470 AUTOBIANCHI  A112 Abarth1 1 1:20,35 1:20,35

16 22 VANBEVER Yannick LX100447 CITROËN  Ax 3 8 1:15,36 13 1:20,36

17 84 GERARD Ryan BT001937 AUTOBIANCHI  A112 Abarth 3 6 1:11,35 25 28 1:21,35

18 3 CZAPLICKI Philippe LG005715 MINI Bl 3 7 1:13,65 20 27 1:23,65

19 78 COLLINS Alain LG004269 CITROEN Ax 2 4 1:24,46 1:24,46

20 76 VANDENDAUL Samuel LI2070 RENAULT Clio RS 1 3 1:24,74 1:24,74

21 100 VAN KESSEL Louis-Francois LG004600 AUSTIN Mini 3 6 1:20,18 10 1:25,18

22 39 DELVAUX Koen HT100851 BMW Z3 Roadster 3 9 1:16,02 19 53 1:26,02

23 14 VERMEULEN Stijn LI6665 FIAT 500 3 8 1:21,27 30 1:26,27

24 40 VERSTRAETEN Gilbert AN6898 VW Polo Gts 3 7 1:28,33 1:28,33

25 18 ROCH Joseph BT001828 SMART Roadster 1 2 1:28,43 1:28,43

26 54 JORISSEN Patrick LI7008 FIAT 500 3 8 1:28,75 1:28,75

27 32 WERSON Andre LG004261 MORRIS  Mini 3 6 1:24,32 27 1:29,32

28 593 STAS Sebastien LG006260 VW Polo 1 2 1:29,67 1:29,67

29 55 GREGOIRE Gregory LG005205 CITROEN Ax Sport 3 7 1:20,71 27 53 1:30,71

30 261 SAINT-REMY Guy LG004260 AUTOBIANCHI Abarth3 6 1:18,71 19 20 27 1:33,71

31 58 LA CORTE Alessandro LX100196 FIAT Panda 1 2 1:25,48 27 47 1:35,48

32 4 BECARREN Patrick BT001503 AUTOBIANCHI A 112 Abarth1 1 1:26,95 24 25 1:36,95

33 11 DAMOISEAUX Jean-Pierre NA008001 LOTUS Elan 1 3 1:28,73 29 53 1:38,73

34 12 HANQUET Brian LX007153 VW Golf 2 1 3 1:29,18 19 28 1:39,18

35 5 HELLINGS Philippe LG005134 FORD Escort Rs 3 9 1:30,29 19 27 1:40,29

36 42 BONNET Jonathan HT002015 RENAULT  5 Gt Turbo 3 9 1:06,10 18 25 29 35 36 47 48 1:41,10

37 2 DUCHESNE Jean LG101209 SUBARU Vivio 1 1 1:41,21 1:41,21

38 169 DENIS Philippe LX007711 FORD Puma 1 3 1:21,25 18 30 36 47 1:41,25

39 135 FJULIEN Joyce LI1855 VW Polo 3 7 1:18,74 19 28 30 35 36 1:43,74

40 77 HUYBRECHTS Eddy AN2016 VW Polo G40 Tts 3 9 1:24,64 19 20 24 27 1:44,64

41 68 MATHIEU Michel LX007766 TOYOTA  Corolla 1 2 1:30,07 27 35 53 1:45,07

42 115 VANLITSENBURGH Kevin HT100110 HONDA Civic 3 8 1:18,65 14 19 25 27 28 30 1:48,65

43 65 HELLINGS Francois LG005129 FORD  Escort Rs 3 9 1:34,89 19 25 47 1:49,89

44 57 PAQUE Luc LI1491 VW Polo 1 2 1:38,42 20 47 53 1:53,42

45 56 VANDEWATERE Marty HT101255 CITROEN  C1 1 1 1:28,61 18 19 27 37 47 1:53,61

46 122 SAHAKYAN Patrik NA009506 TOYOTA Starlet 2 4 1:39,25 13 20 36 1:54,25

47 220 VANBEVER Philippe LX100446 CITROËN  Ax 3 8 1:25,18 13 25 27 30 52 53 1:55,18

48 8 ROEYKENS Vincent LI2156 SUZUKI  Swift 1 3 1:41,39 27 30 53 1:56,39

49 96 VAN STIPHOUT Alexandre LG100802 RENAULT Twingo Dci1 3 1:41,59 20 28 30 1:56,59

50 102 GUIDEZ Arnaud LG100976 FORD  Fiesta 2 5 1:26,20 6 18 19 24 30 35 44 2:01,20

51 204 FTHIBAUT Monique BT001522 AUTOBIANCHI A 112 Abarth1 1 1:48,43 37 38 39 40 2:08,43

52 120 HANQUET Jimmy LX007147 VOLKSWAGEN  Golf 21 3 Abd 19 27 28 35 Abandon

              Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.
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Marchin Automobile Club a.s.b.l

Slalom de MARCHIN
Liste n°18 à 6h13 Championnat : VASAF - F.W.B - Provincial

Jeudi 1 mai 2025 Temps de la Manche N° 2 - DIV 4

Pl N° Pilote Licence Voiture Div Cl Temps N° Portes déplacées Oubliées T. TOTAL

Il y a 1 concurrents classés, 0 Abandon(s), 0 Hors Course

1 94 DAELS Didier WV1022 OPEL Corsa C 4 10 1:44,60 1:44,60

              Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.

Marchin Automobile Club a.s.b.l

Slalom de MARCHIN
Liste n°18 à 6h13 Championnat : VASAF - F.W.B - Provincial

Jeudi 1 mai 2025 Pénalités de la Manche N° 2  DIV 6 - ACCESS

Pl N° Pilote Lic Voiture Div Cl N° Portes déplacées Oubliées T/P TOT

Il y a 2 concurrents classés, 0 Abandon(s), 0 Hors Course

1 900 FELINQUE Xavier 2 FORD Fiesta St 6 A 0:00,00 19 0:05,00

2 901 VANDERSTRAETE Eric 1 TOYOTA Starlet 6 A 0:00,00 19 30 0:10,00

              Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.

Marchin Automobile Club a.s.b.l

Slalom de MARCHIN
Liste n°18 à 6h13 Championnat : VASAF - F.W.B - Provincial

Jeudi 1 mai 2025 Temps de la Manche N° 2 - DIV 5

Pl N° Pilote Licence Voiture Div Cl Temps N° Portes déplacées Oubliées T. TOTAL

Il y a 18 concurrents classés, 1 Abandon(s), 0 Hors Course

1 60 MATAGNE Benoit LG005169 BRC Kart-Cross 5 11 1:06,31 1:06,31

2 75 IZZI Luca LG005990 STINGER Kart Cross 5 11 1:09,45 1:09,45

3 79 GUSTIN Renaud LG100483 MMS Kart-Cross 5 11 1:11,43 1:11,43

4 88 HONNAY Jonathan LG005610 VIT-S Kartcross 5 11 1:12,74 1:12,74

5 64 DELRUE Denis LG005157 MV Kart-Cross 5 11 1:13,56 1:13,56

6 49 FACCINETTO Patrick HT002439 BGF  Kart Cross 5 11 1:14,64 1:14,64

7 59 MONGELLUZZI Domenico LG005623 KART CROSS Beckx5 11 1:15,51 1:15,51

8 188 RICHET Vincent LG100995 VIT’S Kart Cross 5 11 1:16,98 1:16,98

9 190 ANSIAUX Sebastien LX007775 KAMIKAZZ Kart-Cross5 11 1:09,76 18 19 1:19,76

10 173 DEL CONTE Angelo LG101347 PANTHERA Kart Cross5 11 1:15,09 19 1:20,09

11 93 FSTOCK Mercedes LX007111 KARTCROSS Barracuda 5 11 1:17,70 30 1:22,70

12 9 MONGELLUZZI  Florian LG100150 BECKX Kart Cross 5 11 1:13,80 17 53 1:23,80

13 62 DEMY Cedric LG005125 PETERS Kart-Cross 5 11 1:05,35 6 36 37 48 1:25,35

14 101 WILMET David LG005600 PRM Kart-Cross 5 11 1:15,54 19 28 38 1:30,54

15 474 STOCK Ken LX100204 KART CROSS 2Cv 5 11 1:23,28 18 33 36 38 1:43,28

16 97 STOCK Daniel LX100056 KARTCROSS  Barracuda 5 11 1:27,24 25 36 1:52,24

17 73 BODART William LG005592 PANTHERA Kart Cross5 11 1:48,23 3 18 19 25 27 30 2:18,23

18 19 ANSIAUX Michel LX101331 KAMIKAZE 3 Kartcross 5 11 4:13,79 4:13,79

19 89 LAUNOIS Mathias LG005583 PANTHERA Kartcross5 11 Abd 13 48 Abandon

              Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.
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Marchin Automobile Club a.s.b.l

Slalom de MARCHIN
Liste n°18 à 6h13 Championnat : VASAF - F.W.B - Provincial

Jeudi 1 mai 2025 Temps de la Manche N° 3 - DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Voiture Div Cl Temps N° Portes déplacées Oubliées T. TOTAL

Il y a 46 concurrents classés, 0 Abandon(s), 0 Hors Course

1 45 SMETS Dirk LI7021 MINI Alora 3 8 1:05,96 1:05,96

2 86 PAGNOUL Jonathan LG002002 PEUGEOT  106 3 8 1:02,84 30 1:07,84

3 83 WILMET Bernard HT002107 PEUGEOT 104 3 8 1:10,04 1:10,04

4 133 CZAPLICKI Dylan LG005756 BL Mini 3 7 1:10,36 1:10,36

5 28 WILMET Victor HT100144 PEUGEOT 104 3 8 1:08,10 53 1:13,10

6 69 VAN STIPHOUT Philippe LG005214 MINI Stip 3 7 1:09,77 27 1:14,77

7 35 VANGRUNDERBEEK  Sammy LI8926 VW Polo 3 7 1:10,01 35 1:15,01

8 20 VANBEVER Karl LX007109 CITROËN  Saxo Vts 3 8 1:11,78 47 1:16,78

9 84 GERARD Ryan BT001937 AUTOBIANCHI  A112 Abarth 3 6 1:12,56 25 1:17,56

10 39 DELVAUX Koen HT100851 BMW Z3 Roadster 3 9 1:18,38 1:18,38

11 100 VAN KESSEL Louis-Francois LG004600 AUSTIN Mini 3 6 1:19,09 1:19,09

12 22 VANBEVER Yannick LX100447 CITROËN  Ax 3 8 1:14,54 25 1:19,54

13 42 BONNET Jonathan HT002015 RENAULT  5 Gt Turbo 3 9 1:09,82 30 48 1:19,82

14 284 BECARREN Nicolas BT100944 AUTOBIANCHI  A112 Abarth3 6 1:14,98 19 1:19,98

15 74 SLEYPENN Bernard LG005718 FIAT Cinquecento 3 6 1:05,25 18 19 30 1:20,25

16 67 BEAUQUENNE Julien BT100470 AUTOBIANCHI  A112 Abarth1 1 1:15,84 53 1:20,84

17 135 FJULIEN Joyce LI1855 VW Polo 3 7 1:22,11 1:22,11

18 78 COLLINS Alain LG004269 CITROEN Ax 2 4 1:22,12 1:22,12

19 32 WERSON Andre LG004261 MORRIS  Mini 3 6 1:22,69 1:22,69

20 514 BAUDOUX Ludovic BT001460 AUSTIN Mini 3 7 1:08,05 30 36 47 1:23,05

21 261 SAINT-REMY Guy LG004260 AUTOBIANCHI Abarth3 6 1:18,61 25 1:23,61

22 55 GREGOIRE Gregory LG005205 CITROEN Ax Sport 3 7 1:19,31 27 1:24,31

23 4 BECARREN Patrick BT001503 AUTOBIANCHI A 112 Abarth1 1 1:25,70 1:25,70

24 169 DENIS Philippe LX007711 FORD Puma 1 3 1:21,31 30 1:26,31

25 40 VERSTRAETEN Gilbert AN6898 VW Polo Gts 3 7 1:26,66 1:26,66

26 10 DEGROOTE Bart LG005719 MINI Bda 3 6 1:17,29 19 35 1:27,29

27 593 STAS Sebastien LG006260 VW Polo 1 2 1:28,23 1:28,23

28 115 VANLITSENBURGH Kevin HT100110 HONDA Civic 3 8 1:23,80 28 1:28,80

29 76 VANDENDAUL Samuel LI2070 RENAULT Clio RS 1 3 1:24,61 35 1:29,61

30 3 CZAPLICKI Philippe LG005715 MINI Bl 3 7 1:20,70 20 36 1:30,70

31 11 DAMOISEAUX Jean-Pierre NA008001 LOTUS Elan 1 3 1:31,73 1:31,73

32 58 LA CORTE Alessandro LX100196 FIAT Panda 1 2 1:31,84 1:31,84

33 434 BERTELS Kevin AN2903 VOLKSWAGEN  Polo Gti 2 5 1:12,39 25 30 34 35 1:32,39

34 5 HELLINGS Philippe LG005134 FORD Escort Rs 3 9 1:27,44 35 1:32,44

35 68 MATHIEU Michel LX007766 TOYOTA  Corolla 1 2 1:34,25 1:34,25

36 14 VERMEULEN Stijn LI6665 FIAT 500 3 8 1:21,61 19 25 35 1:36,61

37 96 VAN STIPHOUT Alexandre LG100802 RENAULT Twingo Dci1 3 1:37,12 1:37,12

38 56 VANDEWATERE Marty HT101255 CITROEN  C1 1 1 1:27,36 6 19 1:37,36

39 18 ROCH Joseph BT001828 SMART Roadster 1 2 1:27,55 25 27 1:37,55

40 220 VANBEVER Philippe LX100446 CITROËN  Ax 3 8 1:27,92 30 47 1:37,92

41 8 ROEYKENS Vincent LI2156 SUZUKI  Swift 1 3 1:45,10 1:45,10

42 65 HELLINGS Francois LG005129 FORD  Escort Rs 3 9 1:35,30 13 19 1:45,30

43 204 FTHIBAUT Monique BT001522 AUTOBIANCHI A 112 Abarth1 1 1:45,39 1:45,39

44 57 PAQUE Luc LI1491 VW Polo 1 2 1:43,29 27 1:48,29

45 122 SAHAKYAN Patrik NA009506 TOYOTA Starlet 2 4 1:33,51 30 36 39 1:48,51

46 2 DUCHESNE Jean LG101209 SUBARU Vivio 1 1 1:33,23 36 1:53,23
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Marchin Automobile Club a.s.b.l

Slalom de MARCHIN
Liste n°18 à 6h13 Championnat : VASAF - F.W.B - Provincial

Jeudi 1 mai 2025 Temps de la Manche N° 3 - DIV 4

Pl N° Pilote Licence Voiture Div Cl Temps N° Portes déplacées Oubliées T. TOTAL

Il y a 1 concurrents classés, 0 Abandon(s), 0 Hors Course

1 94 DAELS Didier WV1022 OPEL Corsa C 4 10 1:39,70 1:39,70

Marchin Automobile Club a.s.b.l

Slalom de MARCHIN
Liste n°18 à 6h13 Championnat : VASAF - F.W.B - Provincial

Jeudi 1 mai 2025 Pénalités de la Manche N° 3  DIV 6 - ACCESS

Pl N° Pilote Lic Voiture Div Cl N° Portes déplacées Oubliées T/P TOT

Il y a 2 concurrents classés, 0 Abandon(s), 0 Hors Course

1 901 VANDERSTRAETE Eric 1 TOYOTA Starlet 6 A 0:00,00

2 900 FELINQUE Xavier 2 FORD Fiesta St 6 A 0:00,00 53 0:05,00

Marchin Automobile Club a.s.b.l

Slalom de MARCHIN
Liste n°18 à 6h13 Championnat : VASAF - F.W.B - Provincial

Jeudi 1 mai 2025 Temps de la Manche N° 3 - DIV 5

Pl N° Pilote Licence Voiture Div Cl Temps N° Portes déplacées Oubliées T. TOTAL

Il y a 15 concurrents classés, 0 Abandon(s), 0 Hors Course

1 62 DEMY Cedric LG005125 PETERS Kart-Cross 5 11 1:04,95 1:04,95

2 190 ANSIAUX Sebastien LX007775 KAMIKAZZ Kart-Cross5 11 1:06,80 1:06,80

3 73 BODART William LG005592 PANTHERA Kart Cross5 11 1:09,87 1:09,87

4 60 MATAGNE Benoit LG005169 BRC Kart-Cross 5 11 1:02,91 19 44 1:12,91

5 88 HONNAY Jonathan LG005610 VIT-S Kartcross 5 11 1:13,19 1:13,19

6 64 DELRUE Denis LG005157 MV Kart-Cross 5 11 1:08,69 48 53 1:18,69

7 49 FACCINETTO Patrick HT002439 BGF  Kart Cross 5 11 1:14,40 20 1:19,40

8 9 MONGELLUZZI  Florian LG100150 BECKX Kart Cross 5 11 1:15,88 30 1:20,88

9 101 WILMET David LG005600 PRM Kart-Cross 5 11 1:12,21 48 53 1:22,21

10 93 FSTOCK Mercedes LX007111 KARTCROSS Barracuda 5 11 1:18,93 40 1:23,93

11 59 MONGELLUZZI Domenico LG005623 KART CROSS Beckx5 11 1:13,97 32 48 1:23,97

12 173 DEL CONTE Angelo LG101347 PANTHERA Kart Cross5 11 1:07,44 3 18 19 37 1:27,44

13 97 STOCK Daniel LX100056 KARTCROSS  Barracuda 5 11 1:29,41 1:29,41

14 474 STOCK Ken LX100204 KART CROSS 2Cv 5 11 1:24,98 4 19 1:34,98

15 19 ANSIAUX Michel LX101331 KAMIKAZE 3 Kartcross 5 11 1:48,14 19 1:53,14

www.timechrono.be Page 8 / 15



Marchin Automobile Club a.s.b.l

Slalom de MARCHIN
Liste n°18 à 6h13 Championnat : VASAF - F.W.B - Provincial

Jeudi 1 mai 2025 Classement Evolutif après la Manche N° 3 - DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Voiture Div Cl Temps 1 Temps 2 Temps 3 T. TOTAL Gap/1
er

Il y a 46 concurrents classés

1 514 BAUDOUX Ludovic BT001460 AUSTIN Mini 3 7 1:05,70 1:11,64 1:23,05 1:05,70 *

2 45 SMETS Dirk LI7021 MINI Alora 3 8 1:14,64 1:06,17 1:05,96 1:05,96 0:00,26

3 86 PAGNOUL Jonathan LG002002 PEUGEOT  106 3 8 1:06,67 1:07,89 1:07,84 1:06,67 0:00,97

4 133 CZAPLICKI Dylan LG005756 BL Mini 3 7 1:12,61 1:06,82 1:10,36 1:06,82 0:01,12

5 69 VAN STIPHOUT Philippe LG005214 MINI Stip 3 7 1:13,69 1:08,53 1:14,77 1:08,53 0:02,83

6 83 WILMET Bernard HT002107 PEUGEOT 104 3 8 1:11,06 1:11,43 1:10,04 1:10,04 0:04,34

7 28 WILMET Victor HT100144 PEUGEOT 104 3 8 1:14,65 1:10,63 1:13,10 1:10,63 0:04,93

8 74 SLEYPENN Bernard LG005718 FIAT Cinquecento 3 6 1:15,79 1:12,21 1:20,25 1:12,21 0:06,51

9 35 VANGRUNDERBEEK  Sammy LI8926 VW Polo 3 7 1:13,62 1:12,37 1:15,01 1:12,37 0:06,67

10 37 HUYBRECHTS Serge AN4833 VW Polo G40 Tts 3 9 1:28,43 1:15,39 1:15,39 0:09,69

11 20 VANBEVER Karl LX007109 CITROËN  Saxo Vts 3 8 1:22,29 1:17,87 1:16,78 1:16,78 0:11,08

12 84 GERARD Ryan BT001937 AUTOBIANCHI  A112 Abarth 3 6 1:33,88 1:21,35 1:17,56 1:17,56 0:11,86

13 434 BERTELS Kevin AN2903 VOLKSWAGEN  Polo Gti 2 5 1:32,98 1:18,28 1:32,39 1:18,28 0:12,58

14 39 DELVAUX Koen HT100851 BMW Z3 Roadster 3 9 1:24,31 1:26,02 1:18,38 1:18,38 0:12,68

15 284 BECARREN Nicolas BT100944 AUTOBIANCHI  A112 Abarth3 6 1:19,12 1:18,64 1:19,98 1:18,64 0:12,94

16 100 VAN KESSEL Louis-Francois LG004600 AUSTIN Mini 3 6 1:23,65 1:25,18 1:19,09 1:19,09 0:13,39

17 22 VANBEVER Yannick LX100447 CITROËN  Ax 3 8 1:35,53 1:20,36 1:19,54 1:19,54 0:13,84

18 42 BONNET Jonathan HT002015 RENAULT  5 Gt Turbo 3 9 1:28,08 1:41,10 1:19,82 1:19,82 0:14,12

19 10 DEGROOTE Bart LG005719 MINI Bda 3 6 1:21,61 1:20,23 1:27,29 1:20,23 0:14,53

20 67 BEAUQUENNE Julien BT100470 AUTOBIANCHI  A112 Abarth1 1 1:28,08 1:20,35 1:20,84 1:20,35 0:14,65

21 261 SAINT-REMY Guy LG004260 AUTOBIANCHI Abarth3 6 1:21,54 1:33,71 1:23,61 1:21,54 0:15,84

22 135 FJULIEN Joyce LI1855 VW Polo 3 7 1:54,65 1:43,74 1:22,11 1:22,11 0:16,41

23 78 COLLINS Alain LG004269 CITROEN Ax 2 4 1:38,29 1:24,46 1:22,12 1:22,12 0:16,42

24 32 WERSON Andre LG004261 MORRIS  Mini 3 6 1:28,40 1:29,32 1:22,69 1:22,69 0:16,99

25 3 CZAPLICKI Philippe LG005715 MINI Bl 3 7 1:24,37 1:23,65 1:30,70 1:23,65 0:17,95

26 76 VANDENDAUL Samuel LI2070 RENAULT Clio RS 1 3 1:24,21 1:24,74 1:29,61 1:24,21 0:18,51

27 55 GREGOIRE Gregory LG005205 CITROEN Ax Sport 3 7 1:54,11 1:30,71 1:24,31 1:24,31 0:18,61

28 4 BECARREN Patrick BT001503 AUTOBIANCHI A 112 Abarth1 1 1:24,42 1:36,95 1:25,70 1:24,42 0:18,72

29 14 VERMEULEN Stijn LI6665 FIAT 500 3 8 1:28,35 1:26,27 1:36,61 1:26,27 0:20,57

30 169 DENIS Philippe LX007711 FORD Puma 1 3 1:33,37 1:41,25 1:26,31 1:26,31 0:20,61

31 77 HUYBRECHTS Eddy AN2016 VW Polo G40 Tts 3 9 1:26,61 1:44,64 1:26,61 0:20,91

32 40 VERSTRAETEN Gilbert AN6898 VW Polo Gts 3 7 1:30,60 1:28,33 1:26,66 1:26,66 0:20,96

33 593 STAS Sebastien LG006260 VW Polo 1 2 1:33,17 1:29,67 1:28,23 1:28,23 0:22,53

34 18 ROCH Joseph BT001828 SMART Roadster 1 2 1:34,97 1:28,43 1:37,55 1:28,43 0:22,73

35 54 JORISSEN Patrick LI7008 FIAT 500 3 8 1:47,44 1:28,75 1:28,75 0:23,05

36 115 VANLITSENBURGH Kevin HT100110 HONDA Civic 3 8 1:41,69 1:48,65 1:28,80 1:28,80 0:23,10

37 68 MATHIEU Michel LX007766 TOYOTA  Corolla 1 2 1:31,33 1:45,07 1:34,25 1:31,33 0:25,63

38 11 DAMOISEAUX Jean-Pierre NA008001 LOTUS Elan 1 3 1:40,18 1:38,73 1:31,73 1:31,73 0:26,03

39 58 LA CORTE Alessandro LX100196 FIAT Panda 1 2 1:32,43 1:35,48 1:31,84 1:31,84 0:26,14

40 5 HELLINGS Philippe LG005134 FORD Escort Rs 3 9 1:32,24 1:40,29 1:32,44 1:32,24 0:26,54

41 120 HANQUET Jimmy LX007147 VOLKSWAGEN  Golf 21 3 1:35,22 Abandon 1:35,22 0:29,52

42 96 VAN STIPHOUT Alexandre LG100802 RENAULT Twingo Dci1 3 1:52,26 1:56,59 1:37,12 1:37,12 0:31,42

43 56 VANDEWATERE Marty HT101255 CITROEN  C1 1 1 1:46,75 1:53,61 1:37,36 1:37,36 0:31,66

44 220 VANBEVER Philippe LX100446 CITROËN  Ax 3 8 1:58,81 1:55,18 1:37,92 1:37,92 0:32,22

45 12 HANQUET Brian LX007153 VW Golf 2 1 3 1:56,72 1:39,18 1:39,18 0:33,48

46 2 DUCHESNE Jean LG101209 SUBARU Vivio 1 1 2:51,93 1:41,21 1:53,23 1:41,21 0:35,51

47 122 SAHAKYAN Patrik NA009506 TOYOTA Starlet 2 4 1:41,65 1:54,25 1:48,51 1:41,65 0:35,95

48 8 ROEYKENS Vincent LI2156 SUZUKI  Swift 1 3 1:56,02 1:56,39 1:45,10 1:45,10 0:39,40

49 65 HELLINGS Francois LG005129 FORD  Escort Rs 3 9 2:07,74 1:49,89 1:45,30 1:45,30 0:39,60

50 204 FTHIBAUT Monique BT001522 AUTOBIANCHI A 112 Abarth1 1 2:22,94 2:08,43 1:45,39 1:45,39 0:39,69

51 57 PAQUE Luc LI1491 VW Polo 1 2 2:01,82 1:53,42 1:48,29 1:48,29 0:42,59

52 102 GUIDEZ Arnaud LG100976 FORD  Fiesta 2 5 1:58,27 2:01,20 1:58,27 0:52,57

53 91 ENGLEBERT Arthur LX101179 OPEL Corsa Gsi 3 8 Abandon
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Marchin Automobile Club a.s.b.l

Slalom de MARCHIN
Liste n°18 à 6h13 Championnat : VASAF - F.W.B - Provincial

Jeudi 1 mai 2025 Classement Evolutif après la Manche N° 3 - DIV 4

Pl N° Pilote Licence Voiture Div Cl Temps 1 Temps 2 Temps 3 T. TOTAL Gap/1
er

Il y a 2 concurrents classés

1 94 DAELS Didier WV1022 OPEL Corsa C 4 10 1:47,45 1:44,60 1:39,70 1:39,70 *

2 90 DUBOIS John LG100207 VW  Berg Cup 4 10 1:44,05 1:44,05 0:38,35

Marchin Automobile Club a.s.b.l

Slalom de MARCHIN
Liste n°18 à 6h13 Championnat : VASAF - F.W.B - Provincial

Jeudi 1 mai 2025 Classement des Pénalités après la Manche N° 3  DIV 6 - ACCESS

Pl N° Pilote Lic Voiture D C Pén 1 Pén 2 Pén 3 T/P TOT Gap/1
er

Il y a 2 concurrents classés

1 900 FELINQUE Xavier 2 FORD Fiesta St 6 A 0:00,00 0:05,00 0:05,00 0:00,00 *

2 901 VANDERSTRAETE Eric 1 TOYOTA Starlet 6 A 0:00,00 0:10,00 0:00,00 0:00,00 *

Marchin Automobile Club a.s.b.l

Slalom de MARCHIN
Liste n°18 à 6h13 Championnat : VASAF - F.W.B - Provincial

Jeudi 1 mai 2025 Classement Evolutif après la Manche N° 3 - DIV 5

Pl N° Pilote Licence Voiture Div Cl Temps 1 Temps 2 Temps 3 T. TOTAL Gap/1
er

Il y a 19 concurrents classés

1 62 DEMY Cedric LG005125 PETERS Kart-Cross 5 11 1:13,60 1:25,35 1:04,95 1:04,95 *

2 60 MATAGNE Benoit LG005169 BRC Kart-Cross 5 11 1:09,92 1:06,31 1:12,91 1:06,31 0:01,36

3 190 ANSIAUX Sebastien LX007775 KAMIKAZZ Kart-Cross5 11 1:11,84 1:19,76 1:06,80 1:06,80 0:01,85

4 75 IZZI Luca LG005990 STINGER Kart Cross 5 11 1:13,66 1:09,45 1:09,45 0:04,50

5 73 BODART William LG005592 PANTHERA Kart Cross5 11 1:31,70 2:18,23 1:09,87 1:09,87 0:04,92

6 79 GUSTIN Renaud LG100483 MMS Kart-Cross 5 11 1:11,89 1:11,43 1:11,43 0:06,48

7 88 HONNAY Jonathan LG005610 VIT-S Kartcross 5 11 1:18,20 1:12,74 1:13,19 1:12,74 0:07,79

8 64 DELRUE Denis LG005157 MV Kart-Cross 5 11 1:21,15 1:13,56 1:18,69 1:13,56 0:08,61

9 49 FACCINETTO Patrick HT002439 BGF  Kart Cross 5 11 1:15,35 1:14,64 1:19,40 1:14,64 0:09,69

10 59 MONGELLUZZI Domenico LG005623 KART CROSS Beckx5 11 1:25,96 1:15,51 1:23,97 1:15,51 0:10,56

11 101 WILMET David LG005600 PRM Kart-Cross 5 11 1:16,33 1:30,54 1:22,21 1:16,33 0:11,38

12 188 RICHET Vincent LG100995 VIT’S Kart Cross 5 11 1:44,84 1:16,98 1:16,98 0:12,03

13 173 DEL CONTE Angelo LG101347 PANTHERA Kart Cross5 11 1:30,32 1:20,09 1:27,44 1:20,09 0:15,14

14 9 MONGELLUZZI  Florian LG100150 BECKX Kart Cross 5 11 1:36,68 1:23,80 1:20,88 1:20,88 0:15,93

15 93 FSTOCK Mercedes LX007111 KARTCROSS Barracuda 5 11 1:32,33 1:22,70 1:23,93 1:22,70 0:17,75

16 61 MELON Nicolas LG101330 BRC Kart-Cross 5 11 1:27,18 1:27,18 0:22,23

17 97 STOCK Daniel LX100056 KARTCROSS  Barracuda 5 11 1:37,60 1:52,24 1:29,41 1:29,41 0:24,46

18 474 STOCK Ken LX100204 KART CROSS 2Cv 5 11 1:53,16 1:43,28 1:34,98 1:34,98 0:30,03

19 19 ANSIAUX Michel LX101331 KAMIKAZE 3 Kartcross 5 11 2:34,41 4:13,79 1:53,14 1:53,14 0:48,19

20 89 LAUNOIS Mathias LG005583 PANTHERA Kartcross5 11 Abandon
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Marchin Automobile Club a.s.b.l

Slalom de MARCHIN

Liste n°18 à 6h13 Championnat : VASAF - F.W.B - Provincial

Jeudi 1 mai 2025 Classement Général FINAL - DIV 1-2-3
Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps Gap/1

er Vitesse

Il y a 52 concurrents classés

1 514 BAUDOUX Ludovic BT001460 A3 AUSTIN Mini 3 7 T.R.A 1:05,70 * 60,3 km/h

2 45 SMETS Dirk LI7021 C MINI Alora 3 8 NRT 1:05,96 0:00,26 60,0 km/h

3 86 PAGNOUL Jonathan LG002002 A3 PEUGEOT  106 3 8 MC Hannutois 1:06,67 0:00,97 59,4 km/h

4 133 CZAPLICKI Dylan LG005756 A3 BL Mini 3 7 MC Hannutois 1:06,82 0:01,12 59,3 km/h

5 69 VAN STIPHOUT Philippe LG005214 A4 MINI Stip 3 7 Baudouin Visétoise 1:08,53 0:02,83 57,8 km/h

6 83 WILMET Bernard HT002107 C PEUGEOT 104 3 8 Estinnes AC 1:10,04 0:04,34 56,5 km/h

7 28 WILMET Victor HT100144 C PEUGEOT 104 3 8 Estinnes AC 1:10,63 0:04,93 56,1 km/h

8 74 SLEYPENN Bernard LG005718 A3 FIAT Cinquecento 3 6 MC Hannutois 1:12,21 0:06,51 54,8 km/h

9 35 VANGRUNDERBEEK  SammyLI8926 A3 VW Polo 3 7 NRT 1:12,37 0:06,67 54,7 km/h

10 37 HUYBRECHTS Serge AN4833 C VW Polo G40 Tts 3 9 TAC 1:15,39 0:09,69 52,5 km/h

11 20 VANBEVER Karl LX007109 A4 CITROËN  Saxo Vts3 8 Forêts 1:16,78 0:11,08 51,6 km/h

12 84 GERARD Ryan BT001937 A4 AUTOBIANCHI  A112 Abarth 3 6 Ice Pol R.T 1:17,56 0:11,86 51,1 km/h

13 434 BERTELS Kevin AN2903 A4 VOLKSWAGEN  Polo Gti 2 5 R.T Titanic 1:18,28 0:12,58 50,6 km/h

14 39 DELVAUX Koen HT100851 C BMW Z3 Roadster 3 9 ASA Tornacum 1:18,38 0:12,68 50,5 km/h

15 284 BECARREN Nicolas BT100944 C AUTOBIANCHI  A112 Abarth3 6 Ice Pol R.T 1:18,64 0:12,94 50,4 km/h

16 100 VAN KESSEL Louis-FrancoisLG004600 A3 AUSTIN Mini 3 6 Chawresse 1:19,09 0:13,39 50,1 km/h

17 22 VANBEVER Yannick LX100447 C CITROËN  Ax 3 8 Forêts 1:19,54 0:13,84 49,8 km/h

18 42 BONNET Jonathan HT002015 C RENAULT  5 Gt Turbo 3 9 ASA Tornacum 1:19,82 0:14,12 49,6 km/h

19 10 DEGROOTE Bart LG005719 A3 MINI Bda 3 6 MC Hannutois 1:20,23 0:14,53 49,4 km/h

20 67 BEAUQUENNE Julien BT100470 C AUTOBIANCHI  A112 Abarth1 1 Ice Pol R.T 1:20,35 0:14,65 49,3 km/h

21 261 SAINT-REMY Guy LG004260 A3 AUTOBIANCHI Abarth3 6 Can-Ham 1:21,54 0:15,84 48,6 km/h

22 135 JULIEN Joyce LI1855 C VW Polo 3 7 NRT 1:22,11 0:16,41 48,2 km/h

23 78 COLLINS Alain LG004269 A3 CITROEN Ax 2 4 Baudouin Visétoise 1:22,12 0:16,42 48,2 km/h

24 32 WERSON Andre LG004261 A4 MORRIS  Mini 3 6 Can-Ham 1:22,69 0:16,99 47,9 km/h

25 3 CZAPLICKI Philippe LG005715 A3 MINI Bl 3 7 MC Hannutois 1:23,65 0:17,95 47,3 km/h

26 76 VANDENDAUL Samuel LI2070 A4 RENAULT Clio RS 1 3 NRT 1:24,21 0:18,51 47,0 km/h

27 55 GREGOIRE Gregory LG005205 A3 CITROEN Ax Sport 3 7 Baudouin Visétoise 1:24,31 0:18,61 47,0 km/h

28 4 BECARREN Patrick BT001503 C AUTOBIANCHI A 112 Abarth1 1 Ice Pol R.T 1:24,42 0:18,72 46,9 km/h

29 14 VERMEULEN Stijn LI6665 A3 FIAT 500 3 8 NRT 1:26,27 0:20,57 45,9 km/h

30 169 DENIS Philippe LX007711 A4 FORD Puma 1 3 M.C. Haute Sûre 1:26,31 0:20,61 45,9 km/h

31 77 HUYBRECHTS Eddy AN2016 C VW Polo G40 Tts 3 9 TAC 1:26,61 0:20,91 45,7 km/h

32 40 VERSTRAETEN Gilbert AN6898 C VW Polo Gts 3 7 R.T Titanic 1:26,66 0:20,96 45,7 km/h

33 593 STAS Sebastien LG006260 A3 VW Polo 1 2 Can-Ham 1:28,23 0:22,53 44,9 km/h

34 18 ROCH Joseph BT001828 L SMART Roadster 1 2 Ice Pol R.T 1:28,43 0:22,73 44,8 km/h

35 54 JORISSEN Patrick LI7008 A3 FIAT 500 3 8 NRT 1:28,75 0:23,05 44,6 km/h

36 115 VANLITSENBURGH Kevin HT100110 C HONDA Civic 3 8 ASA Tornacum 1:28,80 0:23,10 44,6 km/h

37 68 MATHIEU Michel LX007766 A3 TOYOTA  Corolla 1 2 M.C. Haute Sûre 1:31,33 0:25,63 43,4 km/h

38 11 DAMOISEAUX Jean-Pierre NA008001 A1 LOTUS Elan 1 3 RC Mosan 1:31,73 0:26,03 43,2 km/h

39 58 LA CORTE Alessandro LX100196 L FIAT Panda 1 2 Forêts 1:31,84 0:26,14 43,1 km/h

40 5 HELLINGS Philippe LG005134 A1 FORD Escort Rs 3 9 Baudouin Visétoise 1:32,24 0:26,54 42,9 km/h

41 120 HANQUET Jimmy LX007147 C VOLKSWAGEN  Golf 21 3 Forêts 1:35,22 0:29,52 41,6 km/h

42 96 VAN STIPHOUT Alexandre LG100802 A4 RENAULT Twingo Dci1 3 Baudouin Visétoise 1:37,12 0:31,42 40,8 km/h

43 56 VANDEWATERE Marty HT101255 L CITROEN  C1 1 1 Braine AC 1:37,36 0:31,66 40,7 km/h

44 220 VANBEVER Philippe LX100446 C CITROËN  Ax 3 8 Forêts 1:37,92 0:32,22 40,4 km/h

45 12 HANQUET Brian LX007153 C VW Golf 2 1 3 Forêts 1:39,18 0:33,48 39,9 km/h

46 2 DUCHESNE Jean LG101209 A3 SUBARU Vivio 1 1 Ardennes 1:41,21 0:35,51 39,1 km/h

47 122 SAHAKYAN Patrik NA009506 A4 TOYOTA Starlet 2 4 Namur RC 1:41,65 0:35,95 39,0 km/h

48 8 ROEYKENS Vincent LI2156 C SUZUKI  Swift 1 3 NRT 1:45,10 0:39,40 37,7 km/h

49 65 HELLINGS Francois LG005129 A3 FORD  Escort Rs 3 9 Baudouin Visétoise 1:45,30 0:39,60 37,6 km/h

50 204 THIBAUT Monique BT001522 C AUTOBIANCHI A 112 Abarth1 1 Ice Pol R.T 1:45,39 0:39,69 37,6 km/h

51 57 PAQUE Luc LI1491 A3 VW Polo 1 2 NRT 1:48,29 0:42,59 36,6 km/h

52 102 GUIDEZ Arnaud LG100976 A4 FORD  Fiesta 2 5 Marchin AC 1:58,27 0:52,57 33,5 km/h

              Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.
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Marchin Automobile Club a.s.b.l

Slalom de MARCHIN

Liste n°18 à 6h13                       Championnat : VASAF - F.W.B - Provincial

Jeudi 1 mai 2025 Classement Général FINAL - DIV 4
Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps Gap/1

er Vitesse

Il y a 2 concurrents classés

1 94 DAELS Didier WV1022 A3 OPEL Corsa C 4 10 ATLANTIC 1:39,70 * 39,7 km/h

2 90 DUBOIS John LG100207 A3 VW  Berg Cup 4 10 Baudouin Visétoise 1:44,05 0:38,35 38,1 km/h

              Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.

Marchin Automobile Club a.s.b.l

Slalom de MARCHIN
Liste n°18 à 6h13 Championnat : VASAF - F.W.B - Provincial

Jeudi 1 mai 2025 Classement Général FINAL des Pénalités - DIV 6 - ACCESS

Pl N° Pilote Lic Typ Voiture D C Ecurie T/Pén Gap/1
er

Il y a 2 concurrents classés

1 900 FELINQUE Xavier 2 TPL FORD Fiesta St 6 A * 0:00,00 *

2 901 VANDERSTRAETE Eric 1 TPL TOYOTA Starlet 6 A * 0:00,00 *

Marchin Automobile Club a.s.b.l

Slalom de MARCHIN

Liste n°18 à 6h13 Championnat : VASAF - F.W.B - Provincial

Jeudi 1 mai 2025 Classement Général FINAL - DIV 5
Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps Gap/1

er Vitesse

Il y a 19 concurrents classés

1 62 DEMY Cedric LG005125 A3 PETERS Kart-Cross5 11 Baudouin Visétoise 1:04,95 * 61,0 km/h

2 60 MATAGNE Benoit LG005169 A3 BRC Kart-Cross 5 11 Baudouin Visétoise 1:06,31 0:01,36 59,7 km/h

3 190 ANSIAUX Sebastien LX007775 A3 KAMIKAZZ Kart-Cross5 11 M.C. Haute Sûre 1:06,80 0:01,85 59,3 km/h

4 75 IZZI Luca LG005990 A3 STINGER Kart Cross 5 11 Marchin AC 1:09,45 0:04,50 57,0 km/h

5 73 BODART William LG005592 A4 PANTHERA Kart Cross5 11 Marchin AC 1:09,87 0:04,92 56,7 km/h

6 79 GUSTIN Renaud LG100483 A3 MMS Kart-Cross 5 11 Baudouin Visétoise 1:11,43 0:06,48 55,4 km/h

7 88 HONNAY Jonathan LG005610 A3 VIT-S Kartcross 5 11 Marchin AC 1:12,74 0:07,79 54,4 km/h

8 64 DELRUE Denis LG005157 A3 MV Kart-Cross 5 11 Baudouin Visétoise 1:13,56 0:08,61 53,8 km/h

9 49 FACCINETTO Patrick HT002439 A3 BGF  Kart Cross 5 11 Bomerée MC 1:14,64 0:09,69 53,1 km/h

10 59 MONGELLUZZI Domenico LG005623 A3 KART CROSS Beckx5 11 Marchin AC 1:15,51 0:10,56 52,4 km/h

11 101 WILMET David LG005600 A3 PRM Kart-Cross 5 11 Marchin AC 1:16,33 0:11,38 51,9 km/h

12 188 RICHET Vincent LG100995 A4 VIT’S Kart Cross 5 11 Marchin AC 1:16,98 0:12,03 51,4 km/h

13 173 DEL CONTE Angelo LG101347 A4 PANTHERA Kart Cross5 11 Marchin AC 1:20,09 0:15,14 49,4 km/h

14 9 MONGELLUZZI  Florian LG100150 A4 BECKX Kart Cross 5 11 Marchin AC 1:20,88 0:15,93 49,0 km/h

15 93 STOCK Mercedes LX007111 A3 KARTCROSS Barracuda 5 11 Forêts 1:22,70 0:17,75 47,9 km/h

16 61 MELON Nicolas LG101330 A4 BRC Kart-Cross 5 11 Baudouin Visétoise 1:27,18 0:22,23 45,4 km/h

17 97 STOCK Daniel LX100056 A3 KARTCROSS  Barracuda 5 11 Forêts 1:29,41 0:24,46 44,3 km/h

18 474 STOCK Ken LX100204 A3 KART CROSS 2Cv 5 11 Forêts 1:34,98 0:30,03 41,7 km/h

19 19 ANSIAUX Michel LX101331 A4 KAMIKAZE 3 Kartcross 5 11 M.C. Haute Sûre 1:53,14 0:48,19 35,0 km/h
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           Marchin Automobile Club a.s.b.l

           Slalom de MARCHIN

Liste n°18 à 6h13                               Championnat : VASAF - F.W.B - Provincial

Jeudi 1 mai 2025 Classement FINAL par CLASSES (1 à 9)

Pl / Cl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps a

1 67 BEAUQUENNE Julien BT100470 C AUTOBIANCHI  A112 Abarth1 1 Ice Pol R.T 1:20,35

2 4 BECARREN Patrick BT001503 C AUTOBIANCHI A 112 Abarth1 1 Ice Pol R.T 1:24,42

3 56 VANDEWATERE Marty HT101255 L CITROEN  C1 1 1 Braine AC 1:37,36

4 2 DUCHESNE Jean LG101209 A3 SUBARU Vivio 1 1 Ardennes 1:41,21

5 204 THIBAUT Monique BT001522 C AUTOBIANCHI A 112 Abarth1 1 Ice Pol R.T 1:45,39

1 593 STAS Sebastien LG006260 A3 VW Polo 1 2 Can-Ham 1:28,23

2 18 ROCH Joseph BT001828 L SMART Roadster 1 2 Ice Pol R.T 1:28,43

3 68 MATHIEU Michel LX007766 A3 TOYOTA  Corolla 1 2 M.C. Haute Sûre 1:31,33

4 58 LA CORTE Alessandro LX100196 L FIAT Panda 1 2 Forêts 1:31,84

5 57 PAQUE Luc LI1491 A3 VW Polo 1 2 NRT 1:48,29

1 76 VANDENDAUL Samuel LI2070 A4 RENAULT Clio RS 1 3 NRT 1:24,21

2 169 DENIS Philippe LX007711 A4 FORD Puma 1 3 M.C. Haute Sûre 1:26,31

3 11 DAMOISEAUX Jean-Pierre NA008001 A1 LOTUS Elan 1 3 RC Mosan 1:31,73

4 120 HANQUET Jimmy LX007147 C VOLKSWAGEN  Golf 2 1 3 Forêts 1:35,22

5 96 VAN STIPHOUT Alexandre LG100802 A4 RENAULT Twingo Dci 1 3 Baudouin Visétoise 1:37,12

6 12 HANQUET Brian LX007153 C VW Golf 2 1 3 Forêts 1:39,18

7 8 ROEYKENS Vincent LI2156 C SUZUKI  Swift 1 3 NRT 1:45,10

1 78 COLLINS Alain LG004269 A3 CITROEN Ax 2 4 Baudouin Visétoise 1:22,12

2 122 SAHAKYAN Patrik NA009506 A4 TOYOTA Starlet 2 4 Namur RC 1:41,65

1 434 BERTELS Kevin AN2903 A4 VOLKSWAGEN  Polo Gti 2 5 R.T Titanic 1:18,28

2 102 GUIDEZ Arnaud LG100976 A4 FORD  Fiesta 2 5 Marchin AC 1:58,27

1 74 SLEYPENN Bernard LG005718 A3 FIAT Cinquecento 3 6 MC Hannutois 1:12,21

2 84 GERARD Ryan BT001937 A4 AUTOBIANCHI  A112 Abarth 3 6 Ice Pol R.T 1:17,56

3 284 BECARREN Nicolas BT100944 C AUTOBIANCHI  A112 Abarth3 6 Ice Pol R.T 1:18,64

4 100 VAN KESSEL Louis-Francois LG004600 A3 AUSTIN Mini 3 6 Chawresse 1:19,09

5 10 DEGROOTE Bart LG005719 A3 MINI Bda 3 6 MC Hannutois 1:20,23

6 261 SAINT-REMY Guy LG004260 A3 AUTOBIANCHI Abarth 3 6 Can-Ham 1:21,54

7 32 WERSON Andre LG004261 A4 MORRIS  Mini 3 6 Can-Ham 1:22,69

1 514 BAUDOUX Ludovic BT001460 A3 AUSTIN Mini 3 7 T.R.A 1:05,70

2 133 CZAPLICKI Dylan LG005756 A3 BL Mini 3 7 MC Hannutois 1:06,82

3 69 VAN STIPHOUT Philippe LG005214 A4 MINI Stip 3 7 Baudouin Visétoise 1:08,53

4 35 VANGRUNDERBEEK  Sammy LI8926 A3 VW Polo 3 7 NRT 1:12,37

5 135 JULIEN Joyce LI1855 C VW Polo 3 7 NRT 1:22,11

6 3 CZAPLICKI Philippe LG005715 A3 MINI Bl 3 7 MC Hannutois 1:23,65

7 55 GREGOIRE Gregory LG005205 A3 CITROEN Ax Sport 3 7 Baudouin Visétoise 1:24,31

8 40 VERSTRAETEN Gilbert AN6898 C VW Polo Gts 3 7 R.T Titanic 1:26,66

1 45 SMETS Dirk LI7021 C MINI Alora 3 8 NRT 1:05,96

2 86 PAGNOUL Jonathan LG002002 A3 PEUGEOT  106 3 8 MC Hannutois 1:06,67

3 83 WILMET Bernard HT002107 C PEUGEOT 104 3 8 Estinnes AC 1:10,04

4 28 WILMET Victor HT100144 C PEUGEOT 104 3 8 Estinnes AC 1:10,63

5 20 VANBEVER Karl LX007109 A4 CITROËN  Saxo Vts 3 8 Forêts 1:16,78

6 22 VANBEVER Yannick LX100447 C CITROËN  Ax 3 8 Forêts 1:19,54

7 14 VERMEULEN Stijn LI6665 A3 FIAT 500 3 8 NRT 1:26,27

8 54 JORISSEN Patrick LI7008 A3 FIAT 500 3 8 NRT 1:28,75

9 115 VANLITSENBURGH Kevin HT100110 C HONDA Civic 3 8 ASA Tornacum 1:28,80

10 220 VANBEVER Philippe LX100446 C CITROËN  Ax 3 8 Forêts 1:37,92

1 37 HUYBRECHTS Serge AN4833 C VW Polo G40 Tts 3 9 TAC 1:15,39

2 39 DELVAUX Koen HT100851 C BMW Z3 Roadster 3 9 ASA Tornacum 1:18,38

3 42 BONNET Jonathan HT002015 C RENAULT  5 Gt Turbo 3 9 ASA Tornacum 1:19,82

4 77 HUYBRECHTS Eddy AN2016 C VW Polo G40 Tts 3 9 TAC 1:26,61

5 5 HELLINGS Philippe LG005134 A1 FORD Escort Rs 3 9 Baudouin Visétoise 1:32,24

6 65 HELLINGS Francois LG005129 A3 FORD  Escort Rs 3 9 Baudouin Visétoise 1:45,30
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Marchin Automobile Club a.s.b.l

Slalom de MARCHIN
Liste n°18 à 6h13 Championnat : VASAF - F.W.B - Provincial

Jeudi 1 mai 2025

Classement des DAMES - DIV 123

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er

1 135 JULIEN Joyce LI1855 C VW Polo 3 7 NRT 1:22,11 *

2 204 THIBAUT Monique BT001522 C AUTOBIANCHI A 112 Abarth1 1 Ice Pol R.T 1:45,39 0:23,28

Marchin Automobile Club a.s.b.l

Slalom de MARCHIN
Liste n°18 à 6h13 Championnat : VASAF - F.W.B - Provincial

Jeudi 1 mai 2025

Classement des DAMES - DIV 4

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er

1 Pas de classé *

Marchin Automobile Club a.s.b.l

Slalom de MARCHIN
Liste n°18 à 6h13 Championnat : VASAF - F.W.B - Provincial

Jeudi 1 mai 2025

Classement des DAMES - DIV 5

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er

1 93 STOCK Mercedes LX007111 A3 KARTCROSS Barracuda 5 11 Forêts 1:22,70 *
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Marchin Automobile Club a.s.b.l

Slalom de MARCHIN

Liste n°18 à 6h13 Championnat : VASAF - F.W.B - Provincial

Jeudi 1 mai 2025

Classement INTER - ECURIES

N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps Points

3 86 PAGNOUL Jonathan LG002002 A3 PEUGEOT  106 3 8 MC Hannutois 1:06,67 15

4 133 CZAPLICKI Dylan LG005756 A3 BL Mini 3 7 MC Hannutois 1:06,82 15

8 74 SLEYPENN Bernard LG005718 A3 FIAT Cinquecento 3 6 MC Hannutois 1:12,21 15

2 45 SMETS Dirk LI7021 C MINI Alora 3 8 NRT 1:05,96 33

9 35 VANGRUNDERBEEK  Sammy LI8926 A3 VW Polo 3 7 NRT 1:12,37 33

22 135 JULIEN Joyce LI1855 C VW Polo 3 7 NRT 1:22,11 33

12 84 GERARD Ryan BT001937 A4 AUTOBIANCHI  A112 Abarth 3 6 Ice Pol R.T 1:17,56 47

15 284 BECARREN Nicolas BT100944 C AUTOBIANCHI  A112 Abarth3 6 Ice Pol R.T 1:18,64 47

20 67 BEAUQUENNE Julien BT100470 C AUTOBIANCHI  A112 Abarth1 1 Ice Pol R.T 1:20,35 47

5 69 VAN STIPHOUT Philippe LG005214 A4 MINI Stip 3 7 Baudouin Visétoise 1:08,53 55

23 78 COLLINS Alain LG004269 A3 CITROEN Ax 2 4 Baudouin Visétoise 1:22,12 55

27 55 GREGOIRE Gregory LG005205 A3 CITROEN Ax Sport 3 7 Baudouin Visétoise 1:24,31 55

11 20 VANBEVER Karl LX007109 A4 CITROËN  Saxo Vts 3 8 Forêts 1:16,78 67

17 22 VANBEVER Yannick LX100447 C CITROËN  Ax 3 8 Forêts 1:19,54 67

39 58 LA CORTE Alessandro LX100196 L FIAT Panda 1 2 Forêts 1:31,84 67

14 39 DELVAUX Koen HT100851 C BMW Z3 Roadster 3 9 ASA Tornacum 1:18,38 68

18 42 BONNET Jonathan HT002015 C RENAULT  5 Gt Turbo 3 9 ASA Tornacum 1:19,82 68

36 115 VANLITSENBURGH Kevin HT100110 C HONDA Civic 3 8 ASA Tornacum 1:28,80 68

21 261 SAINT-REMY Guy LG004260 A3 AUTOBIANCHI Abarth 3 6 Can-Ham 1:21,54 78

24 32 WERSON Andre LG004261 A4 MORRIS  Mini 3 6 Can-Ham 1:22,69 78

33 593 STAS Sebastien LG006260 A3 VW Polo 1 2 Can-Ham 1:28,23 78
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